

## Objednávka 4600110571

Datum objednávky 11.05.2023  
 Vyhotovuje: [REDACTED]  
 Oddělení: Zdravotnická tech.  
 Telefon: [REDACTED]  
 Mobil: [REDACTED]  
 Mail: [REDACTED]

Adresa odběratele (fakturační):  
 Krajská zdravotní, a.s.  
 Sociální péče 3316/12A  
 401 13 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:  
 Krajská zdravotní, a.s.  
 Nemocnice Most, o.z.  
 J.E.Purkyně 270  
 434 64 Most

**CHEIRÓN a.s.**  
**Kukulova 24**  
**169 00 Praha 6, Břevnov**

Vaše číslo dodavatele u nás  
 1000035  
 Termín dodávky: 11.05.2023

**Fakturujte se splatností 60 dnů!**

**Měna CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena za jednotku	Hodnota
00010	1	Kus	Oprava po BTK-ARO zotavení - Ventilátor 63.000,00	63.000,00

Objednáváme opravu ventilátoru SV 300 zjištěnou při PBTK - nutný upgrade turbíny

důvod: Výrobce předepisuje u plicních ventilátorů SV300 po 20.000 motohodinách výměnu turbíny

Ventilátor SV300  
 typ: SV300  
 výrobní číslo: GB-7B004669  
 inventární číslo: 420074171

Kontakt nemocnice Most  
 ARO jednotka pro zotavení - [REDACTED]

Termín: prosím řešit obratem co nejrychleji!!

CENA ZA OPRAVU /UPGRADE TURBÍNY JE 63000 Kč VČETNĚ DPH, PRÁCE, CESTY, NUTNÉ VÝMĚNY NÁHRADNÍCH DÍLŮ .

**Objednávka 4600110571**

Datum objednávky 11.05.2023

**CHEIRÓN a.s.**  
169 00 Praha 6, Břevnov

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena za jednotku	Hodnota
CENA BYLA STANOVENA NA ZÁKLADĚ ZASLANÉHO CENOVÉHO NÁVRHU 003300613				
FIRMA: CHEIRON				

Celk.hodn. s DPH CZK

63.000,00

Vystavil:....

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH. Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: [REDAKCE] DIČ: [REDAKCE] Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č.ú. [REDAKCE]  
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

**NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB****Dodavatel : CHEIRÓN a.s.**Kukulova 24  
169 00 Praha 6IČ : [REDACTED] DIČ : [REDACTED]  
CHEIRÓN a.s. zapsán Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8964Řada dokladu : 003  
Číslo dokladu : 300613  
Sklad : 100.00400.004Zakázka :  
Popis dodávky :  
Způsob dopravy :Telefon : [REDACTED] Fax : [REDACTED] E-mail : [REDACTED] Web: [www.cheiron.eu](http://www.cheiron.eu)**Místo určení : Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Most, o.z.**  
J.E.Purkyně 270  
434 64 Most**Odběratel : Krajská zdravotní, a.s.**  
Sociální péče 3316/12a  
400 11 Ústí nad LabemDatum pořízení : 11.5.2023  
Datum dodání :  
Termín dodání :

IČ : [REDACTED] DIČ : [REDACTED]

Vážený pane [REDACTED]

zasíláme cenovou nabídku na opravu plicního ventilátoru SV300, v.č. GB-7B004669 na upgrade turbíny. Výrobce předepisuje u plicních ventilátorů SV 300/600/800 po 20.000 motohodinách výměnu turbíny.

Ob [REDACTED] dní podmínky:

- platnost nabídky 3 měsíce
- záruční a pozáruční servis provádí CHEIRÓN a.s.

Obchodní podmínky jsou uvedeny na: [www.cheiron.cz](http://www.cheiron.cz)

S pozdravem

[REDACTED]  
Servisní odděleníCHEIRÓN a.s.  
Kukulova 24, Břevnov, 169 00 Praha 6  
Provozovna: Republikánská 1102/45, 312 00 Plzeň

**NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB****Dodavatel :** CHEIRÓN a.s.

169 00 Praha 6

Řada dokladu : 003

Číslo dokladu : 300613

Sklad : 100.00400.004

řádek č.	Označení	Množství	Popis dodávky		Úprava ceny		Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Celkem s DPH po slevě
			MJ	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Sleva %			
1	500 1102-04		Odkrytování a zakrytování přístroje						
		1,00	ks	605,00	605,00		605,00	21	732,05
2	500 1125-04		Demontáž, montáž el. mech. funkčního celku						
		1,00	ks	2 350,00	2 350,00		2 350,00	21	2 843,50
3	170 PV-115-028051-00		Turbína pro SV300/600/800						
		1,00	ks	45 000,00	45 000,00		45 000,00	21	54 450,00
4	170 PV-082-001903-00		Filtr tlakového sensoru SV 300						
		2,00	ks	310,00	620,00		620,00	21	750,20
5	501 100-99		Dopravné						
		220,00	km	15,00	3 300,00		3 300,00	21	3 993,00
		225,00			51 875,00		51 875,00		62 768,75

**Celkem Kč****62 768,75**